ПРОТОКОЛ

Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности  при администрации Октябрьского района

(далее – Совет)
07 июня 2016 года                                         № 17                                                     пгт. Приобье
Председатель Совета – А.П. Куташова

Секретарь Совета – Е. В. Григорьева
Повестка дня:
1. Рассмотрение инициативы руководителя ООО «Приобьтеплоконтроль» (Озирный Н. А.) и главы городского поселения Приобье (Ермаков Е. Ю.) по реализации инвестиционного проекта по проектированию и строительству объекта «Канализационный коллектор ЭКБ – Вокзал – ул. Строителей» в пгт Приобье Октябрьского района».
Выступили: Куташова А.П., Куклина Н.Г., Григорьева Е.В., Черепкова Л. С.
По первому вопросу решили:

1.1. Директору ООО «Приобьтеплоконтроль» (Озирный Н. А.) направить в Управление социально-экономического развития администрации Октябрьского района заявление и бизнес-план инвестиционного проекта в соответствии с Регламентом по сопровождению инвестиционных проектов в Октябрьском районе, утвержденным постановлением администрации Октябрьского района от 09.06.2015 № 1453.

 Срок исполнения: до 01.07.2016
1.2. Управлению социально-экономического развития администрации Октябрьского района (Григорьева Е. В.):
1.2.1. Организовать работу по предварительному рассмотрению заявки на реализацию инвестиционного проекта и определению куратора инвестиционного проекта.
Срок исполнения: в сроки, установленные Регламентом по сопровождению инвестиционных проектов в Октябрьском районе.
1.2.2. Вынести на заседание Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности  при администрации Октябрьского района заключение о результатах предварительного рассмотрения инвестиционного проекта.
Срок исполнения: в сроки, установленные Регламентом по сопровождению инвестиционных проектов в Октябрьском районе.
1.3. Рекомендовать главе городского поселения Приобье (Ермаков Е. Ю.) лично контролировать ход подготовки заявки и бизнес-плана инвестиционного проекта.
Срок исполнения: постоянно.

Председатель Совета

[image: image1.jpg]

А. П. Куташова

Секретарь

Е. В. Григорьева